
平成２６年３月１１日

保護者の皆様へ

貝塚市立北小学校

校 長 冨田 高弘

お知らせ

早春の候、保護者の皆様方にはおかれましてはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。平素は本校教育推進にご理解、ご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。

さて、本校では２月末よりインフルエンザが猛威を振るい、多数の学級で

府の学級閉鎖の基準を超えるインフルエンザ様疾患と診断された児童が続出

し、学校医と相談の上、児童の健康管理と感染防止のために学級閉鎖を実施

することとなり、保護者の皆様方にはたいへんご心配をおかけしています。

授業時数の確保や学習の進路状況に関しましては、朝の学習を教科の授業

に振り分けたり、授業が終了している教科の時間を終了していない教科に変

更するなどして対応してまいります。

春季休業中の補習授業等は実施しない方向で進めてまいりたいと考えてい

ますので、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。


